
 Na temelju članka 20. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10 i 10/10), Županijska skupština Splitsko-

dalmatinske županije na 25. sjednici, održanoj 26. rujna 2011. godine, donijela je 

 

 

                                                     Z A K L J U Č A K 

                                       po raspravi o Statutu Javne ustanove  

                                                            RERA S.D.  

 

                                                                   I. 

 

 Predlaže se Upravnom vijeću Javne ustanove RERA S.D. da u Statutu donsenom 9. 

rujna 2011. u roku od 6 mjeseci izvrši sijedeće izmjene: 

   

           - u članku 14. brisati tekst „najmanje 10 godina radnog iskustva u struci“, 

           - u tekstu umjesto riječi „ravnatelj se imenuje“ napisati „ravnatelj se bira“ (u 

odgovarajućim padežima), 

           - u članku 31. brisati stavak 2., 

            - unijeti odredbu da se Statut objavljuje u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 

županije“. 

 

                                                                 II. 

 

              Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“. 

 

             

KLASA: 021-04/11-02/247 

URBROJ: 2181/1-01-11-2 

Split, 26. rujna 2011. 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                               ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

                                                                                                  

                                                                                               Petroslav Sapunar, prof., v.r. 

 

 

 


